

证券代码：839610

证券简称：康达股份

主办券商：中原证券

焦作康利达食品股份有限公司

2017 年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

焦作康利达食品股份有限公司于 2018 年 07 月 12 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了《2017 年年度报告》（更正后）（公告编号：2018-027）。经核查，现将《2017 年年度报告》中涉及的相关内容更正并公告如下：

本次更正的内容主要是《2017 年年度报告》“第十一节财务报告”二财务报表之“（六）母公司现金流量表”进行更正：

更正前：

（六）母公司现金流量表

单位：元

项目	附注	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	-	371,719,048.68	265,325,646.89
收到的税费返还	-	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	-	8,618,066.46	11,140,953.90
经营活动现金流入小计	-	380,337,115.14	276,466,600.79
购买商品、接受劳务支付的现金	-	332,166,338.88	267,585,371.42
支付给职工以及为职工支付的现金	-	5,076,666.43	4,532,182.49
支付的各项税费	-	882,322.32	856,332.58
支付其他与经营活动有关的现金	-	4,168,118.80	5,518,213.26
经营活动现金流出小计	-	342,293,446.43	278,492,099.75
经营活动产生的现金流量净额	-	38,043,668.71	-2,025,498.96

二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	-	0.00	526,468.75
取得投资收益收到的现金	-	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	3,418.80	0.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-
投资活动现金流入小计	-	3,418.80	526,468.75
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	1,056,364.25	1,215,788.16
投资支付的现金	-	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-
投资活动现金流出小计	-	1,056,364.25	1,215,788.16
投资活动产生的现金流量净额	-	-1,052,945.45	-689,319.41
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	-	-	-
取得借款收到的现金	-	49,360,000.00	62,760,000.00
发行债券收到的现金	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	18,488,995.93	37,564,207.12
筹资活动现金流入小计	-	67,848,995.93	100,324,207.12
偿还债务支付的现金	-	75,502,728.00	107,981,272.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	5,574,728.92	7,058,644.08
支付其他与筹资活动有关的现金	-	24,068,961.55	2,908,865.00
筹资活动现金流出小计	-	105,146,418.47	117,948,781.08
筹资活动产生的现金流量净额	-	-37,297,422.54	-17,624,573.96
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-	-306,699.28	-20,339,392.33
加：期初现金及现金等价物余额	-	728,575.60	1,067,967.93
六、期末现金及现金等价物余额	-	421,876.32	728,575.60

更正后：

(六) 母公司现金流量表

单位：元

项目	附注	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	-	371,719,048.68	265,325,646.89
收到的税费返还	-	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	-	9,188,066.42	11,140,953.90
经营活动现金流入小计	-	380,907,115.10	276,466,600.79
购买商品、接受劳务支付的现金	-	332,166,338.88	267,585,371.42
支付给职工以及为职工支付的现金	-	5,076,666.43	4,532,182.49
支付的各项税费	-	882,322.32	856,332.58
支付其他与经营活动有关的现金	-	4,738,118.76	5,518,213.26
经营活动现金流出小计	-	342,863,446.39	278,492,099.75
经营活动产生的现金流量净额	-	38,043,668.71	-2,025,498.96
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	-	0.00	526,468.75
取得投资收益收到的现金	-	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	3,418.80	0.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-
投资活动现金流入小计	-	3,418.80	526,468.75
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	1,056,364.25	1,215,788.16
投资支付的现金	-	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-
投资活动现金流出小计	-	1,056,364.25	1,215,788.16
投资活动产生的现金流量净额	-	-1,052,945.45	-689,319.41
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	-	-	-
取得借款收到的现金	-	49,360,000.00	62,760,000.00
发行债券收到的现金	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	18,488,995.93	37,564,207.12
筹资活动现金流入小计	-	67,848,995.93	100,324,207.12
偿还债务支付的现金	-	75,502,728.00	107,981,272.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	5,574,728.92	7,058,644.08

支付其他与筹资活动有关的现金	-	24,068,961.55	2,908,865.00
筹资活动现金流出小计	-	105,146,418.47	117,948,781.08
筹资活动产生的现金流量净额	-	-37,297,422.54	-17,624,573.96
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-	-306,699.28	-20,339,392.33
加：期初现金及现金等价物余额	-	728,575.60	21,067,967.93
六、期末现金及现金等价物余额	-	421,876.32	728,575.60

详细更正内容见全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《2017年年度报告》（更正后）。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

焦作康利达食品股份有限公司

董事会

2019年4月25日